別記第5号様式（第6条関係）
農地法第15条の2第4項の規定による届出書
　　年　　月　　日
興部町農業委員会会長　　殿
住所
氏名　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け第　　号によつて所有できない土地について通知がありましたが、下記のとおり法第2条第7項各号に掲げる要件のすべてをみたしたので、同項の規定により届け出ます。
1　法人が農地法第2条第7項の要件のすべてをみたすためにとつた措置の詳細について
2　法人の事業（定款記載事項）について
3　組合員または社員の氏名等
	氏名
	年令
	出負

口数
	組合員または社員の要件
	法人の事業に従事した年間総日数
	農地等の権利を移転(設定)の許可年月日
	法人へ農地等の権利を移転(設定)した面積総計
	備考

	過去1年間の実績
	今後1年間の見込み

	㎡

4　法人の所有、経営する農地および採草放牧地の面積

	所在
	地番
	地目
	面積
	所有者氏名
	農地法第3条の許可年月日
	法人の取得した権利種類
	備考

	構成員から使用収益権の設定または移転を受けたもの

計

	構成員以外の者から使用収益権の設定または移転を受けたもの

計

	法人の所有地
	計

5　⑴　法人の事業に必要な年間総労働日数（過去1年間の実績および今後1年間の見込）
⑵　構成員が法人の事業に従事した年間総日数（　　　　　〃　　　　　）
⑶　構成員以外の者が法人に雇用されて働いた年間総日数（　　　〃　　　）
6　⑴　大農機具の所有状況

⑵　大家畜の所有状況
7　添付資料
⑴　当該法人の定款（写）
⑵　当該法人の組合員（社員）名簿
注 1　農事組合法人の理事、合名会社または合資会社の業務執行権を有する社員有限会社の取締役については3の「氏名」欄の該当者に※印をつけること。
2　3の「出資口数」は出資が現物でなされた場合は、出資口数を（　）でかこむこと。
3　3の「組合員または社員の要件」欄には常時従事者は(常)、農地等の使用収益権を法人に移転し、または設定している者(農地法第3条第1項もしくは同法第73条第1項の許可申請をしている者を含む。)は（移転）または（設定）と記入する。従つてたとえば土地を出資してかつ、常時従事者である場合には（常）(移転)となる。